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AANTUTATFIUALRN TN (vunevia 2)
MpIwITUTneUNBIUFU-WEU
o Jufl 31 funan 2565
Totigd Wintigyd I
fldinouaans
Rudpuazadn
Hulfan 5101010101.001 6,190,790.00
Tuila 5101010102.001 878,195.00
Pudszdenumus 5101010103.001 266,000.00
MIN 5101010113.001 286,320.00
[Sudou (Hwnaded) 5101010199.001 1,829,035.00
IumaauMuninNuTedesrnsUna TesEUinhiu 5101010199.002 3,462,100.00
Huana9aw 5104040108.001 154,090.00
T Fudounazarding 13,066,530.00
¢ ldsuaanTau
Pusnnunamulsziudan 5101020106.001 99,727.00
At 5101020108.001 424,500.00
1SULAN 5101020114.001 77,000.00
IURNNY AU 5101020199.001 535,400.00
HUTNNUN BN UNA LN 5101020199.002 9,362.00
T e MnpuaanTdu 1,145,989.00
RudhowmiawinnuiazasauaFrdnun sdnuinasnI$nweIuna
IUUARWLNNULAZA TBUATIENUM TANN
[Judhena@nuung 5101030101.001 120,900.00
I ISUTARDNTNNULLRZATDUATIGUMIFNL 120,900.00
T RurthamdawiinnuiazassuairdiumsdnsuaznmI¥nsineua 120,900.00
7 enldpueaing 14,333,419.00
e ldiadunmsidneus
e ldwdunsidneun mululsana
anldaudnunsidnouan- Tudszinea 5102010199.001 106,600.00
T e Mwshumalneusn nmuludszina 106,600.00
¢ ldidhunsflineusu uanameuan
e ldpdunmaidnouIn- uaramouan 5102030199.001 85,650.00
77 e [ wdhumsinauan UANRNIBUDN 85,650.00
770 e ldesnumasiinausu 192,250.00
fldieaun
e ldieauni Tudszine
andudos - Tudszna 5103010102.001 19,520.00
Aiin - ludszna 5103010103.001 33,600.00
anldanedums ldsnoms - ludszna 5103010199.001 48,064.00
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o Jun 31 fanau 2565
Totigd
T e ldheduns Tudsena
T e Mhmdun
fnauunu ldsenisaa uazansisalaa
¢ lisen wazanTRa
fnaa i 1y
ABoNLLNLAZINTIENE
QARG
MINUUNUEMT - UARRMDUDN

T i Misen uasaniaa

s imllnn
i lwvh
A Insdwv
Ausmsfteaduaz Insauuau
w3 s I 5wl
T samsallng
¢ ldisedu
enldmandu o
andoiazAudy
faIAMaiNafEn N
e ldanelumsdszan
AFuTaasNdng
A azandniiug
¢ ldmaudu o
T e ldmendu o
T ¢ liepdu o

AmauLu
aaauuASUTIRNY

aauLNUAU
I AANDULNU
7w maeuunu lsesiaa uazsnsimlan
MidaNMUazdaT Mg
AifanAN - AsfMvineNR NS
T AuRenmiazAdas e
fldnoduaanuu
fnldpiiuaanuu - iINemasiuanu
fnldanpaanuu - UMy

IJuaauuUiaM I inNu - 93dns liniawam 15

21" T 31|

5104010104.001
5104010107.001
5104010110.001
5104010112.001

5104020101.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001

5104030203.001
5104030206.001
5104030207.001
5104030208.001
5104030219.001
5104030299.001

5104040102.001
5104040199.001

5105010127.001

5107010101.001
5107010106.001
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I
101,184.00
101,184.00

691,129.00
2,035,258.85
80,940.00
119,220.00

2,926,547.85

170,988.52
5,837.47
170,853.00
17,214.00

364,892.99

3,362.81
8,600.00
17,250.00
254,788.00
407,760.00
3,500.00
695,260.81
695,260.81

897,260.00
270,534.00

1,167,794.00
5,154,495.65

4,034,868.17
10,000.00
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Totigd
fnlfanuaindnsvesigua
e ldpdnuam s susvausmnantinivetesdnsdnasesdiuviesiu
fnldanwaaruuiian s TuNuau
T mldeiiuaanuu - IRemImiunu
7w mldiwiuaaruu
AIMALNENNAITURUNIWE
MUY - AINUVIRINR AT
7N MmN ITeRuniwg
e ldiwfpfiufonda
e ldanududsvienssausy

T e ldnAfusuRt

e ldipszrnivisnunsdiau
an L szninadienu - suin ldTeulwlsaSou uazaudiamdnian
T M ldeswinmisnunsaiou
e ldiwdu
ISusNnUnasunanl seiugunwesdnsdnasessiuvisenu
e ldianpdu
T M lddwdu
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Tisnsafisufvtindusndsznn Idiemnidu ldawmstiudntydunasgpumstiyimassuazulonomstininness

21" T 31|
5107010114.001
5107010117.002
5107010199.001

5203010120.001

5205010101.001

5210010121.005

5212010199.002
5212010199.999
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BIN
20,874,500.00
720,701.02
15,810.00

25,655,879.19
25,655,879.19

9,927.00
9,927.00

7,811,587.03
7,811,587.03

200,000.00
27,605.50

227,605.50
53,486,347.37



